PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕШЕЛКОВНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РУБЦОВСКОГО РАЙОНА  АЛАТЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2023                                                                                                 № 16
с. Большая Шелковка
О повышении тарифной ставки (оклада)
первого разряда с 1 октября 2023 года и
утверждении Единой тарифной сетки по
оплате труда работников Администрации

Большешелковниковского сельсовета
В соответствии со статьёй 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Рубцовский района Алтайского края, постановлением Правительства Алтайского края от 29.09.2023 № 363 «Об индексации с 1 октября 2023 года оплаты труда работников краевых государственных учреждений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Повысить с 1 октября 2023 года тарифную ставку (оклад) первого разряда Единой тарифной сетки по оплате труда работников Администрации Большешелковниковского сельсовета, рабочих и служащих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации сельсовета на 5,5 процента.

2. Утвердить тарифные коэффициенты и тарифные ставки (оклады) Единой тарифной сетки по оплате труда работников Администрации Большешелковниковского сельсовета, рабочих и служащих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации сельсовета с 1 октября 2023 года (прилагается).

3. Признать утратившим силу с 01.10.2023 постановление Администрации Большешелковниковского сельсовета от 10.11.2022 № 31 «О повышении тарифной ставки (оклада) первого разряда с 1 октября 2022 года и утверждении Единой тарифной сетки по оплате труда работников Администрации Большешелковниковского сельсовета Рубцовского района Алтайского края».
            4. Действия настоящего постановления распространяются на правоотношения, возникшие с 1 октября 2023 года.

И.о.главы сельсовета                                                                     С.Н.Тюрикова

УТВЕРЖДЕНЫ

Постановлением Администрации

Большешелковниковского сельсовета

Рубцовского района Алтайского края
от 12.10.2023 № 16
Тарифные коэффициенты и тарифные ставки (оклады)

Единой тарифной сетки по оплате труда работников

Администрации Большешелковниковского

сельсовета Рубцовского района Алтайского края

с 1 октября 2023 года

	Разряды ЕТС

по оплате труда
	Тарифные

коэффициенты
	Тарифные ставки

(оклады), рублей

	1
	1,00
	2343

	2
	1,04
	2436

	3
	1,09
	2555

	4
	1,142
	2676

	5
	1,268
	2970

	6
	1,407
	3296

	7
	1,546
	3621

	8
	1,699
	3980

	9
	1,866
	4371

	10
	2,047
	4794

	11
	2,242
	5251

	12
	2,423
	5674

	13
	2,618
	6131

	14
	2,813
	6588

	15
	3,036
	7110

	16
	3,259
	7632

	17
	3,51
	8220

	18
	4,5
	10538